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- proizvedeno od kalajisanog mesinga
- Jako mali pad pritiska
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Generalne informacije Uponor S-Press PLUS koleno
Specification

- Jedinstveni indikator prese

- Brza instalacija u 3 koraka (presa bez kosina)

- Inovativni QR kod za trenutni digitalni pristup

- Kod u boji

- Fiksna Caura prese sa prozorom za inspekciju

- Precizno fiksiranje vilice

- Brzo prepoznavanije precnika

- Precizna funkcija bezbednosti testa

- 100% reverzna kompatibilnost sa postoje¢im Uponor komponentama
- Telo fitinga sa optimizovanim protokom

Application

- Sanitarna voda: stalna radna temperatura se kre¢e od 0°C do 70°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura
kod kratkotrajnog kvara je 95°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- Grejanje: Trajna radna temperatura se kre¢e do 80°C pri maksimalnom stalnom radnom pritisku od 10 bara. Temperatura kod
kratkotrajnog kvara je 100°C u periodu od 100 sati tokom radnog veka.

- ako nije drugacije navedeno:
Muski i zenski navoj prema EN 10226-1.

Certification

- Odobrenja lokalnog OM.
- Npr.

- DVGW

- AENOR

1/3



Podaci o proizvodu (pdf)

uponor

Uponor S-Press PLUS koleno 25-25

1070529

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

BucwuHa jeguHuue
OyxuHa jeanHuue
TexuHa jeguHue
WnpuHa jeanHuue ctaeke
ltem_UOM
Measurements
OyxuHa (n1)

OyxuHa (n2)

31

32

Packaging
Makosarse 'MUH M1
Makosawe 'MUH M3
Makosawse 'TWH 1114
BucnHa nakosarba IMJ11
BucuHa nakosamsa )13
BucuHa nakoBamsa 114

[yxnHa nakoBarba 11
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6414905218493
35001070529
06414905218493
1720805
55172002
5114456
1896559
045470225

66

66
0,158
32.3

kom

50
50
21,7
21,7

06414905468423
06414905424962
06414905499359
89

188

708

176
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OyxuHa nakoBarsa 113
OyxuHa nakosawa /14
KonunuunHa nakoama 11
KonunuuHa nakosamna /13
KonunuuHa nakosamna /14
Twn nakoBamn-a 111

Twn nakoBarsa MJ13

Twn nakosawa 1714
3anpemMuHa nakoBama 111
3anpemMuHa nakoBama /13
3anpemuHa nakoBama )14
TexunHa nakosama [1J11
TexuHa nakosarsa M3
TexwvHa nakoBakrba 114
LWnpuHa nakosansa M1
LvpuHa nakoBansa NJ13

LWnpuHa nakosawa MNJ14

Tehnicki dokumenti

Ovde preuzmite dokumente |i|
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Pallet
0,001049488
0,009321604
0,67968

0,83
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67

179

800

Uponor Srbija

11000, Beograd
Srbija

T +38163390891
E info.rs@uponor.com

Www.uponor.com/rs-rs
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